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manutention rapide 
de bobines sans 
le moindre effort

CHARIOT ÉLECTRIQUE 
POUR LA MANUTENTION 
DE BOBINES

MOD. 410/BMS

autonomie de la batterie
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• Batteries interchangeables
• Fonctionnement : 24 V (2 batteries de 12 V et 35 kg chacune)
• Manutentions hydrauliques
• Braquage 45°

CARACTÉRISTIQUES
MOD. 410/BMS

Le chariot a été conçu pour 
le levage et la manutention 
de bobines de matériau enroulé. 

Composé d'un châssis monté 
sur roues, d’une pompe électrique, d’un piston 
qui déplace un bras verticalement monté sur 
deux guides verticaux, et un piston pour le 
mouvement de rotation de l’embout porte-
bobine. Le véhicule est alimenté électriquement 
par quatre batteries de grande capacité.

EN OPTION

• Batteries au gel
• Déplacement à droite-gauche de l’embout
• Translation horizontale
• Batterie supplémentaire avec 	
   extraction rapide
• Système contre défauts d’enroulements
• Double embout pour prise
   bobines de 3 ou 6 pouces
• Braquage à 90°

CARACTÉRISTIQUES DE CONSTRUCTION* MOD. 410/BMS

BOBINES jusqu'à Ø 1500 mm

PRISE de 3" ou 6"

VITESSE 2,5 km/h (réduit en cas de charges élevées)

HAUTEUR de 260 à 2060 mm (également en fonction du poids à 
soulever)

POIDS ø 3'' => 800 Kg ; ø 6'' => 1500 Kg

*Les données techniques sont purement indicatives. Contacter Svecom pour des demandes personnalisées
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±0.1

Sostituisce il:
Angoli senza tolleranza +15' -Smussi non quotati R 0.5

MISURE GENERALI :       LUNGHEZZA E DIAMETRO

Superfici contrassegnate con "N" = non sono trattate

Denominazione

N°DisegnoMONTECCHIO MAGGIORE (VI) ITALY
Tel.0444/499344 (5l.r.a.)

Fax 0444/499338/491116

Mat.

N°Comm.

N°Conf.

TRATTAMENTI-VALORI A COMPLETAMENTO

Cromatura

Nitrurazione

Nichelatura

Altro

Brunitura

Verniciatura

R 100

R 6.3

R 1z

z

R 25z

z

DIN ISO 1302

LAVORAZIONI
SUPERFICIALI

~
SERIE 2
DIN 3141

Scostamemti

Misure DA
Nominali A 6

ISO

Qta.

Disegnatore

Scala
Data

PROIEZIONE

±3

8000
4000400

1000
±0.8±0.3±0.2 ±0.5

30
120

6
30

120
400

±1.2 ±2

2000
1000

4000
2000

N°Ord.
Rif.Cli.

Tratt:

LE INFORMAZIONI CONTENUTE NE DISEGNO SONO DI PROPRIETA' DELLA SVECOM P.E. S.R.L. E NON POSSONO ESSERE RIPRODOTTE, TRASMESSE A TERZI, O USATE IN ALCUN MODO SENZA
L'APPROVAZIONE ESPLICITA E SCRITTA DELLA SVECOM P.E. O DI UN SUO RAPPRESENTANTE DEBITAMENTE AUTORIZZATO

PER QUOTE SENZA INDICAZIONE APPLICARE LA SEGUENTE TABELLA

m.tripoli
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Eseguire saldature come da
"ISTRUZIONI PER L'ESECUZIONE E CONTROLLO GIUNTI SALDATI"

A3Massa: N/A
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